

## **Voli ApS**

Langebrogade 4  
1411 København K

CVR-nr. 39227592

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. juni 2024

---

Mads Rolf Kjær Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Voli ApS  
Langebrogade 4  
1411 København K

CVR-nr.: 39227592

## Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 214.730 mod DKK 921.601 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 592.455.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.250.953</b>	<b>4.240.853</b>
Personaleomkostninger	1	-3.945.791	-3.043.742
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>305.162</b>	<b>1.197.111</b>
Finansielle indtægter	2	7.944	5.736
Finansielle omkostninger	3	-16.987	-13.187
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.119</b>	<b>1.189.660</b>
Skat af årets resultat	4	-81.389	-268.059
<b>Årets resultat</b>		<b>214.730</b>	<b>921.601</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	700.000
Overført resultat	134.730	221.601
<b>Årets resultat</b>	<b>214.730</b>	<b>921.601</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		173.878	52.533
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>173.878</u></b>	<b><u>52.533</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>173.878</u></b>	<b><u>52.533</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.268.195	1.473.677
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	352.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.022	186.265
Andre tilgodehavender		0	3.807
Periodeafgrænsningsposter		172.626	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.660.843</u></b>	<b><u>2.016.406</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.018.785</u></b>	<b><u>1.449.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.679.628</u></b>	<b><u>3.466.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.853.506</u></u></b>	<b><u><u>3.518.805</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		462.455	327.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>592.455</u></b>	<b><u>1.077.725</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	38.255	57.482
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>38.255</u></b>	<b><u>57.482</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	157.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.192	820.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		382.123	163.817
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	100.616	210.577
Anden gæld		1.188.325	1.188.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.222.796</u></b>	<b><u>2.383.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.222.796</u></b>	<b><u>2.383.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.853.506</u></b>	<b><u>3.518.805</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	106.124	450.000	606.124
Udbetalt udbytte		0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen		221.601	700.000	921.601
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>327.725</b>	<b>700.000</b>	<b>1.077.725</b>
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		134.730	80.000	214.730
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>462.455</b>	<b>80.000</b>	<b>592.455</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.499.635	2.661.395
Pensioner	256.900	228.047
Andre omkostninger til social sikring	49.749	30.164
Andre personaleomkostninger	139.507	124.136
<b>I alt</b>	<b><u>3.945.791</u></b>	<b><u>3.043.742</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.632	5.736
Andre finansielle indtægter	312	0
<b>I alt</b>	<b><u>7.944</u></b>	<b><u>5.736</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.729	2.381
Øvrige finansielle omkostninger	9.258	10.806
<b>I alt</b>	<b><u>16.987</u></b>	<b><u>13.187</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	210.577	57.482		
Betalt vedrørende tidligere år	-210.577			
Skat af årets resultat	100.616	-19.227	81.389	268.059
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>100.616</b>	<b>38.255</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>81.389</b>	<b>268.059</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		38.255		
Kortfristede gældsforpligtelser	100.616			
<b>I alt</b>	<b>100.616</b>	<b>38.255</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	52.533	52.533	49.402
Tilgang i året	121.345	121.345	3.131
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>173.878</b>	<b>173.878</b>	<b>52.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>173.878</b>	<b>173.878</b>	<b>52.533</b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.600	746.514
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-161.140	-393.857
<b>I alt</b>	<b>-157.540</b>	<b>352.657</b>
<i>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	352.657
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-157.540	0
<b>I alt</b>	<b>-157.540</b>	<b>352.657</b>



## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Voli ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeaftalen er uopsigelig indtil 1. januar 2025 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør	355.725
Der er indgået aftale om leasing af en bil. Leasingaftalerne udløber om 11 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>20.394</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>376.119</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Rolf Kjær Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-25 11:38:06 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 11:39:58 UTC



## Mads Rolf Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-26 09:21:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEOFM-8FNFP-OLBW6-3LVW1-W7WH2-WH47G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**